2023 年 1 月 6 日
関係各位

社会福祉法人 一石会
多機能ケアステーション風の樹

ホーム長  槐 泰成

新型コロナウイルス感染のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、多機能ケアステーション風の樹ご利用者 2 名の新型コロナウイルス感染症陽性

が判明いたしましたのでお知らせ致します。
経緯につきましては以下の通りになります。

記
■ご利用者 A
・1 月 4 日（水）
訪問サービス利用、訪問時 37.8 度の熱発があった。
・1 月 5 日（木）
PCR 検査検体採取、1/6 検査結果陽性であった。

■ご利用者 B
・1 月 5 日（木）
宿泊サービス利用、夜間 38.2 度の熱発があった。病院受診し、PCR 検査の結果陽性であっ

た。受診後自宅へ戻られた。自宅療養中。

上記 2 名とも現在自宅療養中です。
1/6 および 1/7 は最低限の通所・宿泊利用と致しました。
年明け以降、風の樹通所・宿泊サービスをご利用された方には 1/6PCR 検査を実施しまし

た。1/7 に結果が分かる予定です。

【お問合せ先】
グループホーム風の樹

042-561-5011